1
2
3
4
5

o © 0 NO

ORDINE D’ARRIVO
ELITE UNDER 23 01/05/2025
6 GRAN PREMIO GENERAL STORE
SANT'AMBROGIO - SANT’ AMBROGIO
SANT’ AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR)

BESSEGA GABRIELE ITA BIESSE CARRERA

DATI TOMMASO ITA BIESSE CARRERA

LOCK DENNIS DAN GENERAL STORE ESSEGIBI
OIOLI MANUEL ITA MBH BANK COLPACK BALLAN
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